
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA - SEMEB NON 	( Tfqk PARrNCIA 

F.L 

*N  

	

g 	FLS. 	o 

CPL 

	

A Secretaria de Educação do Município de Limoeiro do Norte-CE, no uso de suas atribuições Leg 	slecid0- 
REVOGAR PARCIALMENTE  o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1410.001/S 
que trata REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL 
PERMANENTE DE ESCRITÓRIO, ELETRÔNICOS, REFRIGERAÇÃO, INFORMÁTICA, ESCOLAR E USO 
GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA DO MUNICÍPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE/CE, foi recebido uma impugnação com questionamentos relacionados a dois itens 
dos LOTES 06 e 07, sendo necessários de apreciação, assim visando a continuidade do restante dos lotes, 
optamos pela revogação parcial conforme disposições no Art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93. Ficando 
disponíveis vistas ao processo conforme Art. 109 da Lei 8.666/93, para maiores informações procurar na sala 
de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro — Limoeiro do Norte — Ceará, nos 
horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site: ICE — Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. Limoeiro do Norte-CE, 07 de novembro de 2022, Maria de Fatima Holanda dos Santos Silva. 

A SER PUBLICADO DIA 08 DE NOVEMBRO DE 2022. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO — DOM 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — DOU 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO) 

Rua Manoel Saraiva, 457 — Centro — Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000 
CNPJ — 07.891.674/0001-72 — e-mail: semebAlimoeirodonorte.ce.gov.br  

J 
AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1410.001/SEMEB 

e 

• 



	

4 	 13 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 	g 	• PRq ITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 

	

AVISO DE LICITAÇÃO 	 ?............- 

	

s,-- 	
0 	 AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA No 22.15.01/CP 	 4> 	CPL 	2 	PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2022.11.07.1 

A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca-CE comunica aos Interessados a44'd 	0 Município de Lavras da Mangabeira/CE Lorna público que realizará, através 

	

Republicação da Concorrência Pública N' 22.15.01/CP, marcando a Abertura do Certame 	 sa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n' 

	

para o die 26 de Dezembro de 2022, as 10h, cujo OBJETO i a Concessão onerosa para a 	2022.11.07.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a contratação de serviços de manutenção 

	

implanta0o, operação, manutenção e gerenciamento do sistema de estacionamento 	predial preventive e corretiva, sob demanda, a serem executados nos imóveis e espaços rotativo pogo de veiculos automotores e similares nas vias e logradouros públicos do 

	

Municipio, mediante a utilizaçâo de parqufmetros do tipo muitivaga, operados em rede 	públicos do Municfplo de Lavras da Mangabeira/CE, com o fornecimento de materials e 

	

(online), e ainda Integrados a outros meios de acesso e uso do sistema de estacionamento, 	mão de obra, por percentual de desconto sobre os Itens constantes nas tabelas unificadas 

	

como monitores da concessionária e pontos de venda no comercio local para atendimento 	da SEINFRA 027.1 e, subsidiariamente, a tabela de custos SINAPI/CE 08/2022, ambas 

	

dos usuários, além de aplicativo para uso de Smartphones (celular) Android ou IOS pelos 	desoneradas. Abertura: 23 de novembro de 2022, a partir das 08h30m. Inicio de 
usuarlos. 	0 	Edital 	completo 	poderá 	ser 	consultado 	peio 	Sitio: 	acolhimento das propostas: 09 de novembro de 2022, as 13h00m. Maiores informações e 
haps://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 	 acesso ao edital nos sitias eletrônicos: municiplos-licitacoes.tce.ce.gov.br  e/ou 

blicompras.com. 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 1677-7069 	 N19  211, terga-feira, 8 de novembro de 2022 

Itapipoca-CE, 7 de Novembro de 2022. 
EDIVAR AZEVEDO ROCHA 
Ordenador de Despesas 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRENCIA INTERNACIONAL NO 1.12/2021-CP 

A Prefeitura de Itapipoca-CE por Intermédio da Unidade de Gerencfamento de 
Programa - UGP torna público, para conhecimento dos interessados o Extrato de 
ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO referente à Concorrência Pública internacional N' 
001.12/2021-CP, com o seguinte OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
supervisionar a execução das obras constantes do Programa de infraestrutura, 
Desenvolvimento Econômico e Socioambiental de itaplpoca/CE PRODESA. VENCEDORA: 
ASSIST CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, inscrita no CNPJ 07.125.655/0001-35 com VALOR 
de R$ 16.939.584,80 (Dezesseis Milhaes, Novecentos e Trinta e Nove Mil, Quinhentos e 
Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos). Maiores informações na sede da Comissao 
Especial de Licitação, com Endereço: An. Anastácio Braga, Ng 195, Itapipoca-CE, no horário 
de 08h As 12h e das 14h as 17h de Segunda a Quinta Feira e nos Endereços Eletrônicos: 
site do www tce.ce.gov.br/licitações  e haps://itapipoca.ce.gov.br. 

Itapipoca-CE, 7 de Novembro de 2022. 
CLAUDIA MIRACI DE SOUZA VARRIA 

Gerente Administrativa Financeira da UGP 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Extrato da Ata de Registro de Preços N' 22.01.12/ARP-01, 22.01.12/ARP-02, 22.01.12/ARP-
03, 22.01.12/ARP-04, 22.01.12/ARP-05, 22,01.12/ARP-06, 22.01.12/ARP-07, 22.01.12/ARP-
08, 22.01.12/ARP-09 E 22.01.12/ARP-10 - Pregão Eletrônico II° 22.01.12/PE - OBJETO: 
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de material de limpeza e produtos de 
higiene, destinados a atender as necessidades das diversas Secretaries da Prefeitura 
Municipal de ltapipoca-CE. EMPRESA(S) ADJUDICADA(S) E HOMOLOGADA(S): KILIMPA 
COMERCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNN 13.150.780/0001-06, 
Vencedora dos itens por ela elencados com Valor Total/Global estimado de R$ 644.038,32 
(Seiscentos e Quarenta e Quatro Mil, Trinta e Oito Reels e Trinta e Dols Centavos), C M C 
OLIVEIRA BARROSO ME, CNN 24.379.211/0001-45, Vencedora dos [tens por ela elencados 
cam Valor Total/Global estimado de R$ 333.073,30 (Trezentos e Trinta e Tres Má, Setenta 
e Três Reais e Trinta Centavos), NATURE MAX INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 
NATURAIS E COSMETICOS EIRELI, CNPJ 37.627.260/0001-00, Vencedora dos itens por ela 
elencados com Valor Total/Global estimado de R$ 123.963,27 (Cento e Vinte e Tres Mil, 
Novecentos e Sessenta e Três Reals e Vinte e Sete Centavos), COMERCIAL RIOS PRODUTOS 
DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LIDA, CNPJ 26.644.910/0001-09, Vencedora dos 
lens por ela elencados com Valor Total/Global estimado de R$ 481.498,54 (Quatrocentos 
e Oitenta e Um Mil, Quatrocentos e Noventa e Olto Reels e Cinquenta e Quatro Centavos), 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ 09.485.574/0001-71, Vencedora dos !tens 
por ela elencados com Valor Total/Global estimado de RS 14.982,02 (Quatorze Mil 
Novecentos e Oitenta e Dols Reefs e Dots Centavos), VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA, CNPJ 20.008,831/0001-17, Vencedora dos !tens por ela &modes com Valor 
Total/Global estimado de 115 236.679,00 (Duzentos e Trinta e Seis Mil Seiscentos e Setenta 
e Nove Reals), A D S QUEIROZ EPP, CNPJ 34.590.793/0001-68, Vencedora dos itens por ela 
elencados com Valor Total/Global estimado de R$ 16.507,90 (Dezesseis Mil Quinhentos e 
Sete Reels e Noventa Centavos), MR LICITAÇÕES LTDA, CNPJ 41.687.100/0001-15, 
Vencedora dos Itens por ela elencados com Valor Total/Global estimado de RS 40.000,00 
(Quarenta Mil Reais), DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, CNPJ 40.223.106/0001-79, Vencedora 
dos tens por ela elencados com Valor Total/Global estimado de 85 2.370,50 (Dols Mli 
Trezentos e Setenta Reels e Cinquenta Centavos), X MEDICAL & CLEAN LTDA, CNPJ 
13.737.194/0001-54, Vencedora dos Itens por eta elencados com valor Total/Global 
estimado de R$ 29.296,80 (Vinte e Nove Mil, Duzentos e Noventa e Seis Reels e Oitenta 
Centavos). ASSINATURA DAS ATAS: 03/11/2022. VIGENCIA DAS ATAS: 12 (doze) meses a 
canter da assinatura, respectivamente. A ata com os preços e demais especificações 
encontram-se disponibilizadas para consulta, no Governo Municipal de itapipoca, setor de 
Licitações. Itapipoca-CE, 07 de Novembro de 2022. Francisco Jerônimo do Nascimento - 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão. 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Extrato da Ata de Registro de Preços N' 22.12.07/ARP - Pregão Eletrônico N' 22.12.07/PE 
- OBJETO: Registro de Prep para Future e Eventual Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas e translada para atender 
as famílias de baixa renda, em situação de risco e vulnerabilidade social, residentes e 
domiciliadas no Municiplo de Itapipoca/CE, assistidas pelo Centro de Referência da 
Assistência Social CRAS vinculadas a Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação. 
EMPRESA(S) ADJUDICADA(S) E HOMOLOGADA(S): FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS 
CASTRO ME, CNPJ 27.886.137/0001-41, VENCEDORA do Lote Chaco com VALOR 
TOTAL/GLOBAL estimado de R$ 217.927,30 (Duzentos e Dezessete Mil Novecentos e Vinte 
e Sete Reais e Trinta Centavos); ASSINATURA DA ATA: 04/11/2022. VIGENCIA DAS ATAS: 12 
(doze) meses a contar da assinatura, respectivamente. A ata com os preços e demais 
especificações encontram-se disponibilizadas para consulta, no Governo Municipal de 
ltapipoca, Setor de Licitações. Itapipoca-CE, 07 de Novembro de 2022. Marla Socorro Braga 
de Morals - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos 
e ilabitação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Extrato do Segundo Aditivo ao Contrato decorrente do processo licitatório na 
modalidade Tomada de Preços N9  001/2021, cujo objeto é a contratação de empresa 
para prestação de serviços de pavimentação em pedra tosca na localidade do Baixio 
dos Ferreiras no Municipio de Jucás/CE, conforme orçamento básico em anexo, de 
responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas, parte 
integrante deste processo. Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrura e Obras 
Urbanas, Contratada: Combase Construções Empreendimentos EIRELI. Prazo de Vigencla 
do Aditivo: a partir da data de assinatura o aditivo ate 31 de Dezembro de 2022. 
Assina pela Contratada: Juan Pablo Costa Morals - Representante legal da empresa 
COMBASE Construções Empreendimentos EMU. Assina pela Contratante: Hugo Lavor 
Fernandes - Secretario Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas Jucás - CE, 28 de 
Dezembro de 2021. Jose Willian Pereira da Silva - Presidente da CPL. 

et
Este docummto pode ser verificddo no enderesa eletrdnico 
Into://wprorindos.br/autentiodade.htrni,  pelo aidigo 05302023110800215 

Lavras da Mangabeira/CE, 7 de novembro de 2022 
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 2022.1410.001/SEMEB 

A Secretaria de Educação do Município de Limoeiro do Norte-CE, no uso de 
suas atribuições Legal, decide Revogar Parcialmente o Processo LIcItatório Pregão 
Eletrônico N 2022.1410.001/SEMEB, que trata Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de material permanente de escritório, eletrônicos, refrigeração, Informática, 
escolar e uso geral para atender as demandas da Secretaria de Educação Básica do 
Municiplo de Limoeiro do Norte/Ce, fol recebido uma impugnação com questionamentos 
relacionados a dois itens dos LOTES 06 e 07, sendo necessários de apreciação, assim 
visando a continuidade do restante dos lotes, optamos pela revogação parcial conforme 
disposições no Art. 49 da Lel Federal ng 8.666/93. Ficando disponíveis vistas ao processo 
conforme Art. 109 da Lel n' 8.666/93, para maiores informações procurar na sala de 
reunibes da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - 
Ceara, nos horários de 08h0Omin As 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site: TCE - 
Tribunal de Contas do Estado do Ceara. 

Limoeiro do Norte-CE, 7 de novembro de 2022 
MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Secretaria 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada de Preços ng 15.004/2022-TP. Objeto: contratação de empresa visando a 
modernização do banco de alimentos, de Interesse da Secretaria de Assistência Social e 
Cidadania - Maracanad-CE. Vencedor: Dimensional Locações e Serviços EIREL1 - ME, Inscrita 
na CNPJ n9  07.432.752/0001-70, que apresentou o valor global de RS 51.052,88 (cinquenta 
e um mil, cinquenta e dois seals e oitenta e oito centavos). Em: 26 de outubro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ng 4020/2022-PERP 

O Pregoeiro Oficial desta municipalidade, torna público que se encontra 
disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Ng 04.020/2022-PERP, que 
tem como objeto o Registro de preps para aquisições de mobiliário escolar e aparelhos de 
ares-condicionados para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município 
de Maranguape-CE. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do endereço 
eletrônico 	http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ 	ou 	https://municiplos- 
licitacoes.tce.ce.gov.br/. 0 recebimento das propostas através do site do BBM dar-se-á do 
dia 08/11/2022 as 081100min ate o dia 23/11/2022 as 09h00rnin. Abertura das Propostas: 
23/11/2022 as 10:00min (horário de Brasilia). 

Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao 
endereço eletrônico: licitacatlamaranguape.ce.gov.br. 

Maranguape - CE, 7 de novembro de 2022  
JOSE  ESTELITA DE AQUINO FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO SS-PE006/2022 

A Secretaria de Saúde tome público que a partir das 18h do  din  08 de 
Novembro de 2022, estará disponivel para o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao Pregão Eletrônico  Ng  SS-PE006/22, cujo Objeto é a Aquisição de material e 
equipamento permanente para sala de estabilização do Hospital Municipal de Monsenhor 
labora - CE. Data de Abertura das Propostas: 21 de Novembro de 2022 das 09h As 10h 
(Horário de  Brasilia-OF).  Data da Dispute de Preços: 21 de Novembro de 2022, as 10h 
(Horário de Brasflia-DF). 

O Edital poderá ser adquirido nos dlas úteis, das 08h As 12h, na Praga 07 de 
Setembro, N' 15, Centro, Monsenhor Tabosa-CE, ou através do  Sites:  www.bil.org.br  e/ou 
www.blicompras.com  e www.tce.ce.gov.br/licitacoes.  

Itapipoca-CE, 7 de Novembro de 2022. 
CELI REGINA LIMA BEZERRA SARAIVA 

Secretária de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  °RIDS  

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  2021.10.20.01-SEP  

A Comissão de Licitação, com Sede na Praça Anastácio Mala,  ng  40 - Centro - 
Orós-CE, para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que a licitação 

supramencionada, tendo por objeto o Registro de Preços destinado à aquisição de de livros 
para alunos da Educacao  infant!!  de 02 (dois) a 05 (cinco) anos, junto a Secretaria de 
Educação, Esporte e Juventude do Município de Orós - CE, tudo conforme Anexo I,  fol  
revogada por razões de Interesse público decorrente de fato superveniente devidamente 
comprovado. 

Orós - CE, 7 de novembro de 2022  
JOSE  KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Presidente da  CPL 

Documents, amimdo digitaimente confortne MP ne 2.2B0-2 de 24/08/2001.  LOP  
que Institui  e Infra...Moe de Chaves Palk.  Brasileira  !LP-Brasil. • a 



(s) ?-). 	° 

9 

o 	C 
4•4 

4-  

t 

. 
s 

l E
st

ad
o  

do
  C

e
-- -- Pr

ef
a  

,  
M

u
ni

c i
pa

l d
o  

lta
na

-1.  
-,-
.C

ou
tr

ai
Ta

a6
es

.  A
P  
	

IM
 7

1 •
...1;

;;U
..- ,
,i1

;  
Pa

r,  
T

ar
a a

a
 cd

? Ç
tr

aa
a a

 Pk
i W

:P
40

4
a

'5
:t
t
s

t
1

9r
ez
a

 F t
S :

Se
t

i o
w

d
e 

 
o
n

e
*

.  
r

fa
ta

ai
a  a

 C
an

ciVa
l
.

. 	
a  

Pd
b e

a„
  if

. ..  
1 ,2 ;

0 .8
,20

2 1
0
i-

C
P.

  a
id

a d
ila

t e
 41

;  c
oM :r

at
aç

aR
  d

e  
eb

ie
re
i a

pe
r
a
4

84
."d

e  
ris

o4
at

ur
al .R

ac
V

ao
,0

6(
s°

 is
)  
c
p

s  
no

  M
at

to
  da

, 3
1T

or
e a

..O
ug

ia
) :4

o.d
e  

lt
k al

k
d

 R a
ta

ki
ea

li r
Pa

a 0
  a

 ar
l*

ai
rS

ca
a.a

a'
f a

a S
aa

,  a
aP

ra
zb

 lei
at

,  r
Pi
k

a
:d

es
aa

Ja
a a•

  na
iil l

m
' aa

a 
t '4

6 ' s
' '
 

c' s
 in

te
h

n*
i 'd

46
•0

-9 "
P

95
0

 - "
lr

i a,T
a

i 'f.
9
P

e4
2 r.",

a
0

- 1
, 4

9
3 e

s
 a
P

 P
ta

k
i ti

. 9
 au

r '1 4
,4

 46
  

tia
di

ft
iC

a t
i3
- de

n O
vIs

m
bn

ic
le

2C
22

.0
ra

no
la

ri
o

Fr
an

ar
to

rt
0

-
PiO

a ld
es

itè ..
 
 

•
 

L.•
 ,,  

E
st

ad
o

  d
s  

C
oa

ti
  t
-P

re
tcr

itu
ra

  M
un

ic
ip

al
  d

a  
ti

ro
o
si

T
cO

rs
  N

or
te

;J
A v

is
s  
a

  R
ev

eg
a

ga
ci

  
P

ae
ci

al
  •

  P
fe

g
ic

t  
E

le
tr

ôn
ic

o  
N

 7.0
2,2

..
.1,4

11
10

.0
1 /

E
N

IE
B

.  
A

  S
ec
ia

ir
ia

  td
o  
‘c

iu
se

va
o.

:d
c i
 

M
U

ni
olia

ii
 li
e  
l i

nu
ie

lro
- d

d
 H

ar
ts

-C
E

 n
o

  u
sd

p
e
  a

ti
iK

ti
tri ttu

i ç
õe

S
,  ;

A
si

a :
 

d
ec

id
e  

R
ev

og
ar

  
R

aa i
la

:re
ep

tê
  o

  P
ro
a
sU

 Cr
e i

ta
te

go
T

te
gg

e '
E

lpl
ioT

ac
O

 ,-.'"
20

2
2
 14

.1
9.

00
3 /

S
gM

E
B
:4

ie
  ta

re
  

i!
et

lis
tr

a 
t i kt

.  P
*

S
P

pr
a.

  M
ar

a s
  e

iV
ei

t iL,
A
' A

ui
sk
i
*

de
,rn

it
ed

isi
 Pe

rn
m

ila
n

t0
; n

eJ
'A

p
rip

..
  

ere
tr d

rk
05

,'e
pf

rig
er

a
0
0,

!i
n frk

r e
at

leg
e 4

e1
:6t

al
'e

T
aW

ge
ra

r p
ar

a  
at

in
d

k
  a

sA
am

alid
as

- da
  

Se
er

et
ad

a  
g

dt
x*

S
o

.B
as

/ d
a'

do
- 1

0e
ni

c i
p)
êA

êl
rl

in
ee

k e
 do

  N
oi

le
t te

,  l
ot

 ia
ce

bk
id

 úr
t 

 
f ra

py
gn

ag
g ir  

pr
i 'm

CS
U

es
lio

na
rit

en
io
k

h
li

t io
na

do
s  

e
'd

êj
e  

e
s  

do
s  

LO
tE

S:
0

6
 e

1
 	d

ad
o

 
 

na
ce

sA
rl

o i
 d

e  
ap

ea
cla

ç 8
o:

as
si

ni
vi

sa
n d

o'
a  

'Co
ii:d

e
c

ra
de

 dd
re

tt
an

te
a6

6  le
ie

s :
O

pt
en

io
e.

  g
p

fd
 

ro
vo

gu
via

d  
p'

ar
ci

al
 6r

3ii
io

rn
itt
- di

sp
o#

5
4
,,n

o
,N

t,
 	

"t
o k

fe
if e

ra7- i .,0
4

6 4
3

.  'K
W

h &
 

d l
ep

oa
iy

e i
4 

vr at
as

  a
çig

ie
ci

se
e t

o
r do

rre
ea

rt
:'..to

sd
a
 L ai

 6,
  8
 6 0

03
4  p

ar
a

ta
aj

ar
e S

ia
tr

in
'a

¡ Ja
ii
i  

pr
o&

ni
ir

  n
a
 ,ea

C
e 

de
  r

ei
nl

ile
s

a i
n

l
iS

S
IO

:l k
a
  'C

rit
. -74

,n1;
5 °

16
4

d ic
n k

m
.  

tro
c ar

i d
sd

ep
lia

n O
m

in
s

3h
0Q

m
ln

éir
r  
a
  d

te
ii
,  a

u  
at

ra
v6

s  
do

  
si

te
:- TC

E
  -

T hi
n:

ne
t ct

e'
C

'69
ta

s  4
cr
 E i

ta
clo

A
t o

'C
e4

  LT
A

's- k
it
e
*
  t
f . dr

te
:C

..F;
  O

t  d
e
  n

s v
er

h
br

o  
cie

r0i i
ii
i iti

n
fo

ti
n

d
iii
d

a
n

to
S 'E

av
aC
e
;
 	

- 	
4:

"T
.i.  

-0
-
  "-;  

E
st

ad
o  

do
  C

ç a
W

r
ir

4
9 a

P
ri

  M
un

ic
ip

a
l  
d

el
ia

u
ri

tt
5

# v
is

o
l  

...
E

ar
a:

A
be

rn
ir

a  
d

e  
P

ro
pn

st
a  

si
c 

 
pr

ey
*
.
  T
dm

ar
ia

  d
e  

rp
oe

S
N'

20
22

, a
9.

7.3
.0

11
W

,D
1O

to
rM

er
o l

tn
d

d
eE

oW
ar

ne
nt

o i
P

ôr
bi

tt
o

eu
s,

  
to

ca
st

ad
e

d
o

D
ls

t lil
o

do
8u

rtd
z ln

tro
  W

r i
t ipl

°d
e
  M

iu
rai

/C
5:

A
p o

rn
is

ta
d

 d
e
io

lta
g

d
co

t iv
ic

a'
e
s  

ef
tW

ea
s  

ea
bt

lit
e d

as
p

V
a  

et
ne

nt
ee

'e
se

p
io

pe
et

;*
te

R
je

yo
en

o
ld

ti
o

s
i
l
: 2

2:
1

4
  0

 ,
Di

Ja
r  

Sat
at

t i
C

on
as

ia
ja"d

s UC
it

sç
ao

iA
ik

to
nh

oi
la
i ra

ns
4

f
a

t ii
n

 	
C

yi
a.Z

d
es

M
ic i

m
br

o
 

de
2O

2
2
.C

ic
er

sA
a
L

s
P

re
s5

da
n

d
iC

o
qr

ts
s
o

,
-
 
 

E
st

ad
o  

d
o  

C
oa

ti
 -

Pr
et

ei
tu

ra
  M

un
ic

ip
al

  d
e  

&
M

ur
a

l -
A

vi
so

  d
e  

14
ea

av
ia

s  -
T

om
ad

a  
de

  P
m

ee
  e

r:
 

20
21

.( 1
.0T

:0
1

0
.  O

a*
:  p

ay
in

ie
nt

ag
ao

  e
m

  &
se

ism
s  

ru
as

  d
o  

tu
al

it 4
pl
i
 de

  te
la

br
if e
t
a

 D
at

a,
  i
r r

ai
ls

  
e
  lo

c a
J p

ir
a  

re
ce

bl
ie

en
td

eo
i 

ee
l/ d

op
e
s&

 H
ab

ilt
aç

ao
  e

P
ro

po
nt
i
 de

l:N
on
=

  2
41

11
f4

2
2
;*

08
Z

0 n
,  

sa
ki

  d
áC

on
tis

sa
o  

d
eb

at
av

ito
 	

ae
it

to
r  

M
ar

th
s 	

d
at

a  
v

is
ta

,  M
aa

rli/
C

E- ..  O
el

il
ei

s s
sa

de
 

pq
de

r,g
6
 *N

et
-0

0
e  

do
  E

el
s !

 n
os

  s
ite

s  
M

iti
ra

rn
w

st
ed

te
.g

em
bp

ac
ila

co
is

t-
 

na
  gi

rd
s  il

e 'r
eu

ni
d

es
  d

a  
C

om
er

na
o  

de
  Li

c ar
i*

.
  n
o
 en

de
re

ço
  m

er
i tr

o ô
ad

o.
n,:

m.
 	

in
ei

s;
  P

r>
  a

sX
)O

h  
d

e
 lU

on
.  i

la
ur

lit
k

E
,  0

7  
di

n
o

ULL  T
ab

 r
o  

de
  2

02
2.

  C
ic

er
iA

rM
id

a  
le

ke
,i

re
sW

ei
e
 da

  c
ow
l
 
 

.z.c• 	. 	mR 

.‘,4 
,•8, 	,-,. 

.4 V ti 
1.14Qd, .9. N E5 	- B 

i vg Fr Ilg 	g -, 

ts.:Eas.k.E  
Bcbe0,8:0 a rgit -i tig • 

§-884glal 
triag,1 — § 1.11u 1 

i elli4 2 

e t1210 ar , 	''., 	. 3 	- 	• 
i0a8»,„s 
t3.1113114 to-I 
Vi 	:1,2;6 zg, 
RN g tall l q

ta
d

o  
d

o  
C

ea
ra

 -
P

re
fe

lt
ur

a  
M

un
ic

ip
al

 d
o  

M
or

ri
nh

os
.A

C
.o

m
is

sf
ro

  d
e  

li
ci

ta
ça

o  
to

sm
.  p

en
ile

°  
.  

V
as

al
ie

fo
  d

o  
ha

bi
llt

av
ti

o  
re

fia
re

nt
e  

al
  T

om
a d

a  
d

e  
P

ro
ço

s  
n

  
30

10
_,0

1/
20

22
,  

ee
l°

 obj
et

?  
4

 a
  

cq
nt

ea
ta

sli
o

  d
e  

em
pr

es
d

 Pa
ra

  p
ie

st
av

ao
  d

e  
se

rv
iç

o
s  d

e  
po

ci
a  

d
e  

ar
bu

st
cg

o
'S

ôi
e s

id
er

ve
O

du
oa

  
; .

..1
..
.,

..
..

."
  A

n
  .

....
..

IZ
 .

..
I '
 .

..
..
.,
..
1

.
,
  e
t..

  11
/.

...
.4

,0
...

...
  _

  r
•
C

 r
i  

G
on

...
..1i

le
.
..

..
  A

.  
is

..
.r

d
...

.A
..
  A

.:
 1

1
.4

..
..

....
.-

- 

• u 

• 

fkamik 


